
-l-

Smlouva o dílo

Smluvní strany:

ELEKTRONET s.r.o.
Zlechov 160
68710 Zlechov

IČO: 26958619 DIČ: CZ26958619

Zastoupený : Ondřej Lesa

(dále jen ,,Zhotoviteľ')

a

Středisko volného času Hodonín,
příspěvková organizace,
nám.B.Martinů 2952/5
69501 Hodonín

IČO: 49939386 , nejsme plátci DPH

Zastoupený: Šárka Látalová
na straně druhé
(dále jen ,,Objednatel")

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spočívá v

provedení realizace instalace měřicích transformátorů proudu a úptavu elektroměrového rozvaděče pro zapojení
nepřímého měření včetně revizní zprávy

íl.
Čas a místo plnění

Prosinec 2016, na pozemku turistické základny Littner Bzenec-Přivoz . Přesné umístěrú je dohodnuto mezi zástupci obou
stran osobně přímo na místě určení .



-2-

Ill.
Cena díla

Cena za provedení dlla byla stanovena dle rozpočtu vypracovaného Zhotovitelem ze dne 17.10.2016
a činí 57.409,30 KČ bez DPH, Cena je stanovená jako pevná a neměnná .

V ceně d ila jsou již zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele včetně dodávky a manipulace s materiálem, dopravy.

lV.
Platební podmínky

Cenu za dílo zaplatí Objednatel Zhotoviteli na základě daňového dokladu-faktury vystaveného Zhotovitelem.
Fakturace se uskuteční až po předání díla na základě odsouhlaseného soupisu vykonaných prací . Soupis vykonaných
prací potvrdí Objednatel.

Způsob a podmínky předání a převzetí dodávky

l) Zhotovitel předmět díla předá nejpozději do 16.12.2016 formou písemného předávacího protokolu včetně revizní
zprávy, přičemž k převzetí předmětu díla poskytne Objednatel nezbytnou součinnost.

2) Dílo je zhotovitelem provedeno , je-li dokončeno a předáno. Dílo je považováno za dokončené , je-li
Zhotovitelem předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.
3) Pokud dílo vykazuje takové vady a nedodělky, pro které ho nelze řádně užívat, je objednatel oprávněn dílo

nepřevzít.

VI.
Odpovědnost za vady, reklamační řízení

l) Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli na zhotovené dílo záruční lhůtu v délce 24 měsíců. Tato záruční
doba počíná plynout od data předání a převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků investorem. U komponentů a
zařIzení, pro které jejich výrobce nebo dovozce stanoví záruční dobu kratší, se řídl touto záruční dobou. Takovéto
záruční lhůty musí Zhotovitel při předání díla dokladovat příslušnými originály záručních listů výrobce. Pokud se tak
nestane, platl záruka shodná se zárukou základní, tedy 24 měsíců.

2) Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době jeho dokončení a předání Objednateli. zjištěné vady je
Zhotovitel povinen odstranit bezplatně a v přiměřené době.

3) Objednatel bude u zhotovitele vady reklamovat písemně bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději však do
konce záruční doby. Zhotovitel bude po dobu záruční lhůty bezplatně provádět opravy závad prokazatelně vzniklých jeho
vinou.
Při reklamaci je Objednatel povinen neprodleně písemně oznámit Zhotoviteli zjištěnou vadu díla. Zhotovitel se zavazuje
do 5 dnů od obdržení reklamace sepsat zápis , ve kterém bude uveden datum prohlídky, datum zjištěni vady, rozsah
vady či poškození, návrh na opatření, aby nedošlo k dalším škodám, předpokládaný postup odstraněni vady včetně
požadavků na Objednatele, lhůta pro odstranění vady, uznání nebo neuznání závazku Zhotovitele odstranit vadu v rámci
záruční lhůty a podpis zástupců Zhotovitele a Objednatele.

4) Zhotovitel se zavazuje , že práce na drobných reklamovaných vadách , které nemají podstatný vliv na funkci
dokončeného díla, zahájí do 15 dnů od obdržení písemného oznámení reklamace a takové vady odstraní do 25 dnů od
obdržení písemného oznámení reklamace.

5) Zhotovitel se zavazuje , že práce na reklamovaných vadách , které mají podstatný vliv na iunkci dokončeného díla,



zahájí do 5 dnů od obdržení písemného oznámení reklamace a takové vady odstraní do 15 dnů od obdržení písemného
oznámeni reklamace.
6) V případě vad díla v záruční době, ohrožujících zdraví, životy, popřípadě majetek , provede Zhotovitel účinríá opatření
do 48 hodin od jejich oznámení Objednatelem s následným odstraněním vady díla.
Reklamace nebude uznána pokud se jedná o závadu způsobenou cizím zaviněním. l když reklamace nebude oprávněná
,provede Zhotovitel opravu závady, ale na náklady Objednatele, za předpokladu , že mezi smluvními stranami bude
dohodnuta cena za odstranění takových závad a lhůta pro odstranění takových závad.

VII.
Smluvní sankce

" Pro případ prodlení Objednatele se zaplacením ceny díla nebo Zhotovitele s předáním díla sjednávají smluvní strany
smluvní pokutu ve výši 0,01% denně z ceny díla za každý další den prodlerú
Dále se zhotovitel zavazuje, že při nedodržení termínu k odstranění vady uvedené v protokolu o předáni a převzetí díla,
zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 2000,- Kč za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení a
počínaje 15.dnem prodlení ve výši 3000,- Kč za každou jednotlivou vadu a za každý i započatý den prodlení.
V případě nedodržení termínu k odstranění vady uplatněné objednatelem v záruční době Zhotovitel zaplatí Objednateli
smluvní pokutu 1000,- KČ za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení a počínaje 15.dnem prodlení
ve výši 5000,-KČ za každou jednotlivou vadu a za každý i započatý den prodlení - pokud nebudou písemně dohodnuty
jiné podmínky.

V případě porušeni povinnosti Zhotovitele provést účinná opatření v případě vad Díla v záruční době, ohrožující zdraví,
životy popřípadě majetek ve lhůtě uvedené v VI., bod 6) , zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,-KČ
za každý započatý kalendářní den takového prodlení a každou vadu.

VIII.
Jiná ujednání

Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku ve znění pozdějších předpisů.
Pro veškeré doplňky a změny této smlouvy je vyžadována písemná forma a tyto se pak stávají nedIlnou součástí
smlouvy jako její písemné a vzestupně číslované dodatky.

Nedílnou součástí této smlouvy je dodavatelská nabídka

Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a je vyhotovena ve dvou výtiscích ,
z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

«LEKTRONEĽ.,.o . ,
ziechav 1511

tel: 777 309 35S
. , IČ: 26958519 ', ;,;'. ', '\

\

Středisko volného Casu Hodonín,
příspěvková organizace

nám. B. Madinů 2952/5, 695 či ŕlodonin
IČO: 49939386

za Zhotovitele:

ve Zlechově dne: ..12.12.2016

za Objednatele:
le ť ,, l,

v Hodoníně dne:.12.12.2016


